

Dreier Schmidt Holding ApS

Søndersøvej 14, 8240 Risskov

CVR-nr. 36 70 28 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2020.

Søren Dreier Schmidt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dreier Schmidt Holding ApS Søndersøvej 14 8240 Risskov CVR-nr.: 36 70 28 85 Stiftet: 1. april 2015 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 5. regnskabsår
Direktion	Søren Dreier Schmidt, Søndersøvej 14, 8240 Risskov
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Associeret virksomhed	Østbyens Køkkencenter ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje aktier og anpartar, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.500 kr. mod -4.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 95.500 kr. mod 95.500 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-4.500	-4.500
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	100.000	100.000
Resultat før skat	95.500	95.500
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	95.500	95.500
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	54.000	52.900
Udbytte for regnskabsåret	55.300	0
Overføres til overført resultat	0	42.600
Disponeret fra overført resultat	-13.800	0
Disponeret i alt	95.500	95.500

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	200.000	200.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	200.000	200.000
Anlægsaktiver i alt	200.000	200.000
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	84.100	42.600
Omsætningsaktiver i alt	84.100	42.600
Aktiver i alt	284.100	242.600

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	21.018	34.818
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	0
Egenkapital i alt	126.318	84.818
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	4.375
Anden gæld	153.407	153.407
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	157.782	157.782
Gældsforpligtelser i alt	157.782	157.782
Passiver i alt	284.100	242.600

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	-7.782	0	42.218
Årets overførte overskud eller underskud	0	42.600	0	42.600
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	52.900	0	52.900
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-52.900	0	-52.900
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	34.818	0	84.818
Årets overførte overskud eller underskud	0	-13.800	55.300	41.500
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	54.000	0	54.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-54.000	0	-54.000
	50.000	21.018	55.300	126.318

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2019	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Dreier Schmidt Holding ApS
Østbyens Køkkencenter ApS, Aarhus	20 %	5.545.279	2.178.365	1.109.056

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ikke optaget skatteaktiv af skattemæssig underskud til fremførsel. Skatteaktivet kan beregnes til ca. 5 t.kr.
